Of. nº 016/17-SG.
                                                                                                 Esteio, 11 de janeiro de 2017.

Ilmo. Sr. Luciano Brandão,
Gerente da Corsan Esteio,
Av. Presidente Vargas, 2536
Nesta Cidade.

Senhor Gerente,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Márcio Alemão, aprovado em Sessão Ordinária de 10 de janeiro, solicita a Vossa Senhoria, que providencie a recuperação do asfalto na Rua Luis Pasteur, em frente ao nº 8.199, bairro Três Marias. Fotos em anexo.
 Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
 Presidente.